



Prefeitura Municipal de Ribeirão dos Índios

CNPJ: 01552221/0001-35

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000025/22 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

3479 - SUELI CARDOSO ROCHA MERCEARIA - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	013.012.071	APRESUNTADO	KG	398	13,00	5.174,00
2	013.012.063	BISNAGUINHA	PCT	1.875	3,40	6.375,00
5	013.012.068	PÃO DE FORMA	PCT	619	4,20	2.599,80
10	013.012.072	QUEIJO MUSSARELA	KG	398	30,00	11.940,00
11	013.012.069	TORRADA	PCT	450	3,55	1.597,50
12	013.012.071	APRESUNTADO	KG	132	13,00	1.716,00
13	013.012.063	BISNAGUINHA	PCT	625	3,40	2.125,00
16	013.012.068	PÃO DE FORMA	PCT	206	4,20	865,20
21	013.012.072	QUEIJO MUSSARELA	KG	132	30,00	3.960,00
22	013.012.069	TORRADA	PCT	150	3,55	532,50
Valor Total Geral:						36.885,00

3706 - DANIEL NOCHELLI - PADARIA - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	013.012.070	MORTADELA	KG	278	8,00	2.224,00
4	013.012.067	PÃO DE CACHORRO QUENTE	KG	1.425	5,00	7.125,00
6	013.012.064	PÃO DE LEITE	KG	1.050	5,90	6.195,00
7	013.012.066	PÃO DE QUEIJO	KG	750	7,90	5.925,00
8	013.012.065	PÃO DOCE	KG	1.275	5,40	6.885,00
9	013.012.062	PÃO FRANCÊS	KG	8.325	5,00	41.625,00
14	013.012.070	MORTADELA	KG	92	8,00	736,00
15	013.012.067	PÃO DE CACHORRO QUENTE	KG	475	5,00	2.375,00
17	013.012.064	PÃO DE LEITE	KG	350	5,90	2.065,00
18	013.012.066	PÃO DE QUEIJO	KG	250	7,90	1.975,00
19	013.012.065	PÃO DOCE	KG	425	5,40	2.295,00
20	013.012.062	PÃO FRANCÊS	KG	2.775	5,00	13.875,00
Valor Total Geral:						93.300,00
Valor Total da Licitação:						130.185,00